ת"פ 35118-09-20 מדינת ישראל נ'
TEHLEBERHAN

כבוד השופטת אושרית הובר היימן בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
BAHTA TEHLEBERHAN הנאשם

גזר דין

העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים, עבירת בביצוע ראיות שמיעת לאחר הורשע הנאשם .1
של חבלה הגורמת תקיפה של בעבירה וכן העונשין"), "החוק"/"חוק (להלן: התשל"ז-1977

לחוק. 380 סעיף לפי ממש,

כתב האישום והרשעתו של הנאשם:

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 22.03.20, בסמוך לשעה 22:30, שהה פלוני (להלן: "המתלונן") בדירתו
שברחוב שמעון אשר ברחובות (להלן: "הדירה"), בשכנות לדירת הנאשם.

3. כמתואר בכתב האישום, הנאשם נכנס לדירה כשהוא תחת השפעת אלכוהול עם בקבוק בירה בידו.

ב. 9 חודשי מאסר אותם לא ירצה הנאשם, אלא אם יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירות אלימות,
למעט איומים.

ג. 4 חודשי מאסר אותם לא ירצה הנאשם, אלא אם יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירת איומים.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק .

ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, בהעדר הצדדים.